Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19 апреля 2023 года                          №161р

г. Архангельск

О внесении изменений в состав комиссии по организации и проведению

торгов по земельным участкам

1. Внести в состав комиссии по организации и проведению торгов по
земельным участкам, утвержденный распоряжением администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 27 января
2009 года № 65ра, следующие изменения:

а) включить в состав комиссии следующих лиц:

Ершова А.В. – начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации
муниципального образования «Приморский
муниципальный район»

Шомин В.К. – главный специалист отдела земельных
отношений комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации муниципального
образования «Приморский муниципальный
район»

 б) указать новую должность члена комиссии Мелешко Артура Дмитриевича
– консультант отдела земельных отношений комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район»;

в) исключить из состава комиссии Калинину Т.И.
2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава муниципального образования                                                            В.А. Рудкина